
”Det Smarta Hemmet i praktiken”

Tisdagen den 15 november 2011 klockan 08.00-17.00
Lokal: K1, Stockholmsmässan i Älvsjö

C A N T - s e m i n a r i e t
Ett väletablerat evenemang
CANT-seminariet är det årliga, centrala evenemanget på bredband-, marknät-, satellit- och kabel-TV-området. CANT
bjuder in branschens tekniker, leverantörer och återförsäljare samt representanter för programbolag, nätoperatörer,
satellitoperatörer, bostadsföretag, bredbandsföretag, nät- och systemtekniker, elkonsulter, stadsnät, myndigheter,
journalister m.fl att delta i seminariet.

Utställning
Utanför seminarielokalen finns vår utställning. Följande utställare är anmälda  just nu:
Absilion, Antennlaget, Arco Telesystem, Barcom, Boxer, Canal Digital, Dansk Kabel Teknik, InCoax Networks,
Macab, Polystar, Sappa, Specialelektronik, Teleste, Triax och Wisi.

Utställningen är öppen mellan klockan 08.00-17.00.

SAPPA
På eftermiddagen och kvällen måndagen den 14 november har SAPPA  sitt årliga arrangemang på Stockholmsmässan.

Kostnad
CANT-auktoriserade företag och utställare (gäller endast vid anmälan på samma blankett)
1:a person från CANT-auktoriserat företag 1.995 kronor
2:a person från CANT-auktoriserat företag 1.295 kronor
3:e - person från CANT-auktoriserat företag   795 kronor

Kostnaden för CANT´s leverantörer och övriga föreningar anslutna till Branschkansliet är 1.995 kronor. Icke anslutna företag
betalar 3.200 kronor per person. Samtliga priser är exklusive moms. OBS! Anmälan är bindande.

Först anmäld - kommer att få samma gåva som föredragshållarna (gäller en person).

Kvar till slutet - i år kommer vi bland annat att lotta ut priser  från utställarna. Det gäller att man är en fullt betalande
deltagare (gäller ej leverantörer i  CANT och utställare). Det enda vi begär är att du är kvar till slutet av dagen och
lämnar förslag på framtida seminariepunkter på din anmälningstalong. Dragning sker efter det ordinarie programmet.
Om vinnaren inte finns på plats går turen till nästa!

Dessutom - om ditt förslag till ämne kommer med vid nästa års seminarium får du gå på seminariet utan kostnad.

Avgiften inkluderar
Deltagande i seminarium och mässa, morgonkaffe/smörgås, lunch, eftermiddagskaffe och dokumentation.

Anmälan
Anmälan sker på bifogade anmälningstalong eller per mail kwi@branschkansliet.se senast onsdagen den 2 november 2011
Om du mailar är det viktigt att alla uppgifter från talongen finns med.

Frågor
Besvaras av Kristina Wirbing på telefon 08-508 938 51 eller mail kwi@branschkansliet.se.

Välkommen till en intressant dag med CANT!
Tisdagen den 15 november 2011

K1, Stockholmsmässan, Älvsjö

Sänd in anmälningstalongen per mail kwi@branschkansliet.se, fax 08-508 938 01 eller post
CANT, Att Kristina, Box 22307, 104 22  STOCKHOLM

senast onsdagen den 2 november 2011
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P r o g r a m

Med reservation för ändringar

Registreringen till seminariet öppnar klockan 08.00. Innan seminariet startar klockan 09.30
pågår mässan mellan klockan 08.00-09.30. Kaffe/smörgås serveras mellan klockan 08.00-09.00.

Klockan 09.30-09.40
Seminariet öppnas
Kurt Nilsson, CANTs ordförande, öppnar seminariet.

Klockan 09.40-09.55
Hur ser vi på rörliga bilder?
Var, när och hur ser vi svenskar på rörliga bilder - TV, film och video - idag och imorgon? Hur stor andel utgör
tablålagd TV? Vinner webb-TV terräng? Marie Nilsson, Mediavision utgår på känt manér från insamlad fakta.

Klockan 09.55-10.15
Det Smarta Hemmet i praktiken
Hasse Britander, alias Parabol-Hasse tar sig an seminariets tema. Han börjar där signalerna når fram till hemmet
och följer dem hela vägen fram till de olika apparaterna. Han ser till att de olika signalerna kan leva tillsammans och
att all hårdvara trivs med dem. Kort sagt - Hasse säkerställer att det Smarta Hemmet gör skäl för namnet.

Klockan 10.15-10.30
Många bäckar små - ger jämnt inkomstflöde!
Varför vänta tills konsumenterna får problem med utrustningens sviktande funktion?! Se till att de blir dina kunder
dessförinnan genom att teckna serviceavtal. Mikael Svensson, Securitas Direct delar med sig av erfarenheterna från
en bransch som lyckats just med detta.

Klockan 10.30-10.45
Bensträckare

Klockan 10.45-11.00
Det smarta hemmet blir inte särskilt smart utan de rätta produkterna
Per-Martin Öhman, Sharp berättar om att TV:n blir allt större, plattare, flerdimensionell med 3D och mycket
smartare med uppkoppling till Internet. Dessa möjligheter ställer också krav på installatörens kunskapsnivå.
.
Klockan 11.00-11.20
Kundsäkerhet på nätet - låter trist men är viktigt
SEC (Secure Endusers Connection) arbetar för säkerhet i LAN. Hög tillgänglighet och samtidigt bra skydd av
kundernas integritet är väsentligt. Marcus Jonsson, Absilion informerar om SEC och dess rekommendationer vid
design och drift av nät.

Klockan 11.20-11.40
Inga smarta funktioner utan rätta kopplingar!
John Sandell, Specialelektronik anknyter till fjolårets seminarium och botaniserar vidare i ämnet sammankoppling av
olika enheter med bland annat HDMI, som det finns mycket mer att säga om.

Klockan 11.40-12.00
Lönsam och säker Internet-anslutning i kabel-TV-nät
Daniel Nordqvist, Köpings Kabel-TV delar med sig av erfarenheterna med Docsis 3 i ett kabel-TV-nät med 10 000
anslutna hushåll. Han jämför även med andra accesstekniker (bland annat FTTH, xDSL, radio, Q-LAN) som också
ingår i Köpings Kabel-TVs verksamhet.

Program

Klockan 13.30-14.00
Det Smarta Hemmet fortsättning
Parabol-Hasse jobbar vidare för att förverkliga det Smarta Hemmet i praktiken.

Klockan 14.00-14.20
Mycket ”trans-” blir det ofta i HC!
Transformering, transmodulation, transkodering coh frekvensomvandling! Mats Röjne, TeamSat informerar
om allehanda signalbehandling i huvudcentralerna - kabel-TV-nätens verkliga knutpunkter.

Klockan 14.20-14.40
Sända program och tjänster i kabelnät - inte bara en teknisk utmatning
Hans Svensson, Sappa redogör för de regler som styr kabeloperatörerna. Vad får sändas okrypterat? Vad
måste skyddas med kryptering? Vad får inte alls vidaresändas?

Klockan 14.40-15.30
Kaffe/Kaka & utställning

Klockan 15.30-15.50
Kompetens för överlevnad
Både i villkor och flerfamiljshus ska olika typer av nät, tekniska system och signaler för TV, radio, Internet, spel,
film, telefon m.m. samsas. Det ställer krav på installatörer och servicetekniker. Vilka kompetenser behövs? Var
finns kunskap att hämta? Örjan Borgström, EUU har svaren.

Klockan 15.50-17.00
800 MHz
Hur undviker man TV-störningar när 4G tar över 800 MHz-bandet? Hur allvarlig är störningssituationen? Vilka
tekniska lösningar finns? Vem eller vilka står för kostnaderna?

Anders Appelqvist, CANT ger en lägesbild
Jan-Peter Bengtsson, Teracom redogör för Teracoms syn på situationen
Margareta Malm, Boxer konstaterar att kunderna blir störda
Christer Kinch, Com Hem går igenom hur kabel-näten kan påverkas
Urban Landmark, PTS anknyter till sändningsvillkoren där det regleras hur störningarna ska hanteras
Tommy Ljunggren, TeliaSonera visar att 4G-operatörerna tar sitt ansvar
Henrik Zeinow, CANT informerar om vad CANT-teknikerna på fältet kan och bör göra

Paneldiskussion med ovannämnda och förhoppningsvis många frågor och kommenterar från övriga seminarie-
deltagare.

Klockan 17.00 ca
Dragning
Du måste finnas kvar på plats och ha lämnat förslag på bifogad svarstalong på ett framtida seminarieämne för
att vara med i dragningen. I år lottar vi ut spännande gåvor från utställarna! Och om du får med ditt ämne på
nästa års seminarium får du seminariedagen gratis 2012.

Utställningen pågår hela dagen mellan klockan 08.00-17.00. Lunchbuffé serveras mellan
klockan 12.00-13.30. Eftermiddagskaffe klockan 14.40-15.30.

Med reservation för ändringar


